
    دکتر تبرائیان در تاسیس اتحادیه جهانی علمای مقاومت، نقش فعالی داشت

  

رئیس هیئت مدیره تجمع علمای مسلمان لبنان اظهار داشت: : دکتر تبرائیان در تاسیس اتحادیه جهانی

علمای مقاومت، نقش فعالی داشتند و در جلسه مقدماتی که به ریاست سید بزرگوار شهید سید حسن نصراالله

برگزار شد، شرکت کردند و نظرات درست و مفیدی ارائه دادند؛ ایشان همچنین عضو شورای اجرایی مرکزی و

هیئت امنای این اتحادیه بودند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، "شیخ حسان عبداالله" رئیس هیئت مدیره تجمع علمای مسلمان لبنان در آیین

نکوداشت خدمات تقریبی و علمی دکتر محمد حسن تبرائیان اظهار داشت:باعث افتخار من است که در این

کنفرانس درباره یک شخصیت برجسته اسلامی سخن بگویم، شخصیتی که نقش مهمی در جهان اسلام و به طور خاص

در ایران، لبنان، فلسطین، سوریه و عراق داشته است.

وی اظهار داشت:دکتر محمد حسن تبرائیان، خلاق، نوآور، دوستی وفادار، همراه، فعال، پرتلاش و خستگی

ناپذیر در کار و انسانی فروتن و متواضع است.



حسان عبداالله تصریح کرد:ایشان همواره دغدغه وحدت اسلامی را دارد و بر این باور است که وحدت شرط لازم

برای پیروزی و بقای امت اسلامی است و این همان آرمانی است که امام خمینی (ره) برای آن تلاش

میکردند و مقام معظم رهبری ادامه دهنده راه ایشان هستند.

وی ادامه داد:دکتر محمد حسن تبرائیان دارای پیشنهادهای کاربردی و مؤثری بودند که به ایجاد مؤسسات

وحدت بخش زیادی منجر شد و به نوبه خود نقش مهمی در شکست فتنه و اختلاف افکنی داشته است؛ موسساتی

که فعالیت خود را در سطح جهانی گسترش دادند و در مناطق و سرزمینهای خود محصور نماندند. ایشان

شخصیتی برجسته هستند که دو تن از پرچمداران وحدت اسلامی مانند آیت االله واعظ زاده خراسانی و آیت

االله شیخ محمدعلی تسخیری را همراهی کرده اند.

رئیس هیئت مدیره تجمع علمای مسلمان لبنان گفت:دکتر تبرائیان رفیق و همراه آیت االله تسخیری بود؛ در

هر محفل و نشستی که آیت االله تسخیری حضور داشتند، در کنار ایشان بود و مورد تحسین ایشان قرار

میگرفت.

حسان عبداالله خاطرنشان کرد: دکتر تبرائیان در تاسیس اتحادیه جهانی علمای مقاومت، نقش فعالی داشتند

و در جلسه مقدماتی که به ریاست سید بزرگوار شهید سید حسن نصراالله برگزار شد، شرکت کردند و نظرات

درست و مفیدی ارائه دادند؛ ایشان همچنین عضو شورای اجرایی مرکزی و هیئت امنای این اتحادیه بودند.
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